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Avrupa Birliği ülkeleri Avrupa Komisyonu başkanı Jean-Claude Juncker'in daveti üzerine 24 Haziran 
Pazar günü iltica ve göç konusunu Brüksel'de masaya yatıracak. Resmi olmayan toplantı ay 
sonunda 28 Avrupa Birliği devlet ve hükümet başkanlarını biraraya getirecek olan zirveye günler 
kala yapılıyor.

Pazar günü yapılacak mini zirveye Almanya başbakanı Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron'un yanı sıra İtalya, Yunanistan, Malta, İspanya, Avusturya, Bulgaristan, Belçika, 
ve Hollanda liderlerinin katılması bekleniyor.

 

Vişegrad grubu ülkeleri zirveye katılmıyor

Kaçak göçmenlere yardım edenlere ceza verilmesini öngören yasa paketini onaylayan Macaristan 
ve diğer Vişegrad grubu ülkeleri (Polonya, Çek Cumhuriyeti, Slovakya) zirveye katılacak ülkeler 
arasında bulunmuyor. Macaristan Başbakanı Viktor Orban göç konusunun Avrupa Komisyonu 
tarafından değil Avrupa Birliği Konseyi tarafından yönetilmesi gerektiğini söyledi. Üye ülkeler 
arasında tansiyonun düşmesi için iltica talebinde bulunan kişilere yönelik kuralların 
sertleştirilebileceği belirtiliyor.

 

"Avrupa'ya özel çözüm üretilmeli"

Juncker "Avrupa'ya özel çözümler" üzerinde çalışılması gerektiğini ifade etti.

2015 yılından bu yana Avrupa'ya ulaşan kaçak göçmen sayısında önemli düşüş yaşandı ancak 
konu AB ülkelerini bölmeye devam ediyor. 2015 yılında 1 milyon sığınmacı Avrupa Birliği ülkelerine 
ulaşmıştı. 2018 yılında bu rakam 40 bine düştü.

 

İtalya zirveye katılmayabilir



Brüksel'de yapılacak mini zirvenin sonuç bildirgesinin önceden hazırlanması ve basına sızması 
Avrupalı yetkilileri kızdırdı. İtalyan yetkililer önceden hazırlanmış bir raporu imzalamanın bir anlamı 
olmayacağını belirtiyor. 2013 yılından bu yana İtalya'ya 700 bin sığınmacı ulaştı. İtalya Avrupa 
Birliği'nin kendilerine yardımcı olmamasından şikayetçi.

 

Portekiz bin mülteciye kapılarını açmaya hazır

Yeniden yerleşim programı kapsamında Portekiz Temmuz ayında mülteci adaylarını seçmek için 
Mısır'a ekip gönderecek. Avrupa Birliği Komisyonu daha önce Türkiye, Ortadoğu ve Afrika'dan en 
az 50 bin mülteci almayı planladığını açıklamıştı. Portekiz 2015 - Mart 2018 yılları arasında 1552 
sığınmacıya kapılarını açtı.

 

"AB dışında kurtarılan göçmenler için platform kurulabilir"

Avrupa Komisyonu'nun göçten sorumlu üyesi Dimitris Avromopoulos Avrupa Birliği'nin dışında, 
diğer ülkelerde kaçak göçmenlerin götürülebileceği bölgesel platformlar kurulabileceğini ifade etti. 
Bu platformların "Göçmenler için Guantanamo" olmaması gerektiği belirtildi. Denizlerde kurtarılan 
göçmenlerin böylece geri gönderilebileceği ifade edildi. Bu platformların kurulması için Tunus veya 
Arnavutluk'a işaret ediliyor. Ancak Avramopoulos hiç bir ülkenin bu yönde isteğini belirtmediğini 
söyledi.

 

AB'den Türkiye'ye para yardımı devam edecek

Avrupa Birliği Türkiye'ye Suriyeli mülteciler için aktarılacak 3 milyar Euroluk ikinci yardım diliminin 
kullanım alanlarını belirlemeye çalışıyor.

2016 yılında Türkiye ile AB arasında sığınmacı anlaşması imzalanmıştı. Anlaşmanın ardından 
Türkiye üzerinden Yunanistan'a geçişler büyük ölçüde azaldı. Avrupa Birliği bu kapsamda 
Ankara'ya yardımlarını sürdüreceğini ifade etti.

Avrupa Komisyonu'nun Genişleme ve Komşuluk Politikasından Sorumlu Üyesi Johannes Hahn 
"Avrupa Birliği Türkiye'de bulunan Suriyeli mültecilere yönelik sorumluluklarını yerine getirmeye 
devam edecek. Projeler bu şekilde tamamen hayata geçirilecek. Türkiye 3 buçuk milyon Suriyeliyi 
topraklarında kabul ederek inanılmaz çaba sarfediyor. Avrupa Birliği zaman kaybetmeden ikinci 
yardım dilimini serbest bırakmalı. şeklinde konuşmuştu.
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